

ДОГОВІР
КУПІВЛІ - ПРОДАЖУ № 99
«04» 12 2023 року.

ФОП Білоус Микола Сергійович діючий на підставі свідоцтва, іменоване надалі «Продавець» з одного боку і **Єланецький ПАЛ** в особі директора **Кружкової Н.В.** з іншого боку діючого на підставі статуту, іменований надалі «Покупець» з іншого боку уклали цей договір про нижчестоящим:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується поставити і передати у власність Покупця товар, згідно специфікації, яка є додатком до договору, а покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах даного договору.

1.2. Найменування товару:

Насоси та компресори	42120000-6	9558,00
Продукція для чищення	39830000-9	175,00
Кріпильні деталі	44530000-4	74,50
Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та суп.в.	44160000-9	180,00
Кухонне приладдя, товари д/дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	39220000-0	284,00
Замки, ключі та петлі	44520000-1	238,00
Арматура трубопровідна	42130000-9	265,00
Абразивні вироби	14810000-2	125,00
Акcesуари до робочого одягу	18140000-2	60,00
Мастильні засоби	09210000-4	194,00
Поліетиленові мішки та пакети для сміття	19640000-4	350,00
Ізоляційне приладдя	31650000-7	110,00

1.3. Місцезнаходження товару: смт. Єланець

1.4. Документи на товар, які Продавець зобов'язаний передати Покупцеві, накладну, кількість, асортимент.

2. Якість.

2.1. Термін передачі претензій про усунення невідповідності чи заміни товару обмежується моментом виявлення дефектів при прийомі - передачі товарів.

3. Комплектність

3.1. Комплектність товару, що поставляється продавцем, визначається виробником товару.

4. Ціна і сума договору

4.1. Ціна на одиницю товару та загальна сума за даним договором, визначається згідно накладних, які є невід'ємною частиною цього договору.

4.2. Сума договору становить **11613,50** грн. КЕКВ 2210 сф

5. Порядок взаєморозрахунків

5.1. Форма розрахунку - за безготівковим розрахунком згідно накладних.

5.2. Остаточний термін оплати – протягом п'яти днів.

6. Умови поставки

6.1. Поставки здійснюються на умовах: транспорт покупця.

6.2. Перехід права власності на товар здійснюється в момент отримання товару.

Термін

поставки: щодня. Фактичні поставки підтверджуються накладними.

7. Відповідальність сторін

7.1. При невиконанні або неналежному виконанні сторонами умов і положень цього Договору, як окремих його частин, так і в цілому в межах чинних для пред'явлення строків позовної давності на Україні, питання виноситься й обговорюється в установленому порядку в господарському суді за місцем знаходження відповідача. Відповідальність за невиконання умов даного договору несе сторона, згідно чинного законодавства.

7.2. В разі порушення домовленості винна сторона несе відповідальність у вигляді пені в розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми невиконаного зобов'язання.

7.3. При затримці товарів Покупцю понад строк, передбачений у цьому Договору, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,5 % від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.

8. Термін дії договору.

8.1. Договір набуває чинності з моменту його написання і діє до 31.12.2023 р.

8.2. Якщо жодна зі сторін за 30 днів до закінчення даного Договору не оголосить про бажання його розірвати, цей Договір автоматично пролонгується на наступний рік.

9. Юридичні адреси поштові та платіжні реквізити сторін

Продавець

ФОП Білоус М.С.
смт. Єланець, вул. Соборна, 125
р/р UA373808050000000026003684498
код ЄДРПОУ 2576000011
МФО 380805
АТ «Райффайзен Банк Аваль»



Білоус М. С./

Покупець

Єланецький ПАЛ
смт Єланець вул. Аграрна, 1
р/р UA688201720344201003200001891
код ЄДРПОУ 02546022



/ Н.В. Кружкова/

ПОГОДЖЕНО:

Головний бухгалтер  Ірина КІТ

Специфікація № 1

від «04» 12 2023р.

ФОП Білоус М.С в особі Білоус Миколи Сергійовича діючий на підставі свідоцтва, іменоване надалі «Продавець» з одного боку і Єланецький ПАЛ в особі директора Кружкова Н.В. з іншого боку діючого на підставі статуту, іменованого надалі «Покупець» з іншого боку, уклали цю специфікацію до договору поставки № 99 від 04. 12 2023р. про нижченаведене:

№	Найменування продукції	Одиниця виміру	Кількість	Ціна товару грн.	Вартість товару грн.
1	42120000-6 Насоси та компресори				
	Груша гідрофор	шт	1	295,00	295,00
	Обр. клапан	шт	1	179,00	179,00
	Насос Водолей	шт	1	8899,00	8899,00
	Рем.тиску	шт	1	185,00	185,00
2	39830000-9 Продукція для чищення				
	Ж. мило	шт	1	175,00	175,00
3	44520000-1 Замки, ключі та петлі				
	Петлі	шт	2	119,00	238,00
4	44530000-4 Кріпильні деталі				
	Саморізи	шт	30	0,30	9,00
	Саморізи	шт	30	0,35	10,50
	Болти	шт	10	5,50	55,00
5	39220000-0 Кухонне приладдя, товари д/дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування				
	Відро 10 л.	шт	2	45,00	90,00
	Газ в балоні	шт	1	65,00	65,00
	Пезо зажигалка	шт	1	129,00	129,00
6	42130000-9 Арматура трубопровідна				
	Американка	шт	1	96,00	96,00
	Кран 20/м	шт	1	169,00	169,00
7	14810000-2 Абразивні вироби				
	Круг відрізний	шт	5	25,00	125,00
8	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу				
	Перчатки	шт	5	12,00	60,00
9	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби...				
	м/рукав	шт	6	30,00	180,00
10	09210000-4 Мазильні засоби				
	В - 40	шт	1	194,00	194,00
11	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття				
	М. пакети 35 л.	шт	3	60,00	180,00
	М. пакети 60 л.	шт	2	85,00	170,00
12	31650000-7 Ізоляційне приладдя				
	Ізолента	шт	2	55,00	110,00
					11613,50

1. Загальна сума партії товару, що постачається за даною специфікацією становить 11613,50 грн.

2. Поставка здійснюється на умовах-склад Продавця, транспорт покупця.

3. Умови оплати: до 31.12.2023 року.

4. Юридичні адреси і банківські реквізити:

ФОП Білоус М.С.

сmt. Єланець, вул. Соборна, 125

р/р UA373808050000000026003684498

код ЄДРПОУ 2576000011

МФО 380805

АТ «Райффайзен Банк Аваль»

Єланецький ПАЛ

сmt Єланець вул. Аграрна, 1

р/р UA688201720344201003200001891

код ЄДРПОУ 02546022

МФО 820172

Держказначейська служба України, м.Київ

/ Білоус М. С. /

/ Н.В. Кружкова /